

Ostatnie chwile wakacji - polecamy atrakcje tego tygodnia

29-08-2022



Fot: UM Dzierżoniów

31 sierpnia, środa

- godz.19.00 – koncert Marcin Wasilewski Trio. Liczba miejsc na koncert z cyklu „Z jazzem przez Polskę” jest ograniczona. Bezpłatne zaproszenia można odebrać w kasie biletowej Dzierżoniowskiego Ośrodka Kultury.

1 września, czwartek

- godz. 11.00 - Rada miejska oraz burmistrz Dzierżoniowa, Dariusz Kucharski, zapraszają na uroczyste obchody 83. rocznicy wybuchu II Wojny Światowej. Uroczystości odbędą się przed Pomnikiem Pamięci Losów Ojczyzny, na Skwerze Solidarności w Dzierżoniowie. W programie jest m.in. odegranie hymnu państwowego, przemówienie okolicznościowe, prezentacje artystyczne Przedszkola Publicznego nr 3, składanie kwiatów i wieńców oraz odśpiewanie Roty.

2 września, piątek

- godz. 12.00 - Stowarzyszenie Młodych Patriotów zaprasza na koncert upamiętniający śmierć Danuty Siedzikówny ps. "Inka", która była sanitariuszką Armii Krajowej. Na koncercie wystąpi Tadeusz Polkowski ps. "Tadek" - polski raper i autor tekstów o tematyce patriotycznej. Wstęp wolny.

3 września, sobota

- godz. 15.00-18.00 - festyn łączymy pokolenia - żegnamy wakacje na Alei Bajkowych Gwiazd w Dzierżoniowie - Aleję atrakcje przygotowane z myślą o wszystkich pokoleniach dzierżoniowian. Szczególnie zachęcamy do wystartowania w potyczkach rodzinnych. W programie również odsłonięcie kolejnych bajkowych gwiazd. Harry Potter i Sponge Bob - to dwie bajkowe gwiazdy, które zwyciężyły w tegorocznym plebiscycie przeprowadzonym w dzierżoniowskich przedszkolach i placówkach senioralnych. Animowani bohaterowie znajdą swoje symboliczne miejsce na Alei Bajkowych Gwiazd, a odsłonięcie pamiątkowych tablic nastąpi podczas festynu. Nie zabraknie też licznych atrakcji przygotowanych z myślą o wszystkich pokoleniach dzierżoniowian, ale w szczególności dla najmłodszych. Będą dmuchane zamki, animacje, malowanie twarzy, balonowe zoo, gry i potyczki rodzinne oraz występ magika. Zатеż koncerty finalistów dzierżoniowskiego Mam Talent - Oli Brzuszkiewicz, Oliwii Walickiej oraz Mateusza Subocza, a także pokazy tańca solistów z grupy Paradox, czyli Gabrysi Pszkit, Julii Skalec, Leny Orzechowskiej, Gabrysi Ewiak i Kuby Stawskiego.

4 września, niedziela

- godz. 15.00-18.00 - Holi Festiwal Kolorów w Dzierżoniowie - Największa w Polsce kolorowa trasa zawita do Dzierżoniowa 4 września. Holi Święto Kolorów odbędzie się na Alei Bajkowych Gwiazd. Organizatorzy przygotowali dla uczestników Święta Kolorów w Dzierżoniowie aż 9 kolorów proszków. Dodatkowo DJ-e zagrają tak, abyście nawet na moment nie przestali się bawić. Daj się ponieść kolorowemu szaleństwu i przyjdź ze swoimi znajomymi i wspólnie pokolorujcie się nawzajem w rytm najlepszej muzyki. Holi Święto Kolorów 4 września od godz. 15.00 do 18.00 na Alei Bajkowych Gwiazd w Dzierżoniowie. Wstęp bezpłatny.

5 września, poniedziałek

- godz. 19.00 - Synagoga Rutika, ul. Krasickiego - koncert z cyklu „Z klasyka przez Polskę” - utwory Beethovena, Paganiniego, Prokofiewa i Ernsta będzie można usłyszeć podczas wyjątkowego koncertu w ramach cyklu „Z klasyką przez Polskę”. Wspaniałych muzyków - skrzypaczkę Sarę Dragan oraz pianistę Sławomira Cierpika - gościć będzie dzierzoniowska synagoga. Bezpłatne zaproszenia można odebrać w Dzierżoniowskim Ośrodku Kultury.